
ZARZĄDZENIE NR 86/2006
Burmistrza Gminy Rymanów
z dnia 16 października 2006 r.

w sprawie powołania Komisji stypendialnej w celu przyznania stypendiów dla uczniów 
Liceum  Ogólnokształcącego  w  Rymanowie  w  ramach  projektu  „  Wsparcie 
stypendialne  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych   z  terenu  Województwa 
Podkarpackiego w roku szkolnym 2006/2007”

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz uchwały Nr XXXV/342/06 Rady Miejskiej w 
Rymanowie  z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie współdziałania Gminy Rymanów z Powiatem 
Sanockim  w  przedmiocie  wspólnej  realizacji  projektów  stypendialnych  wspierających  rozwój 
edukacyjny uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

Burmistrz Gminy w Rymanowie

zarządza, co następuje

§ 1 

W  celu  przyznania  stypendiów  w  ramach  projektu  „  Wsparcie  stypendialne  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych   z  terenu  Województwa  Podkarpackiego  w  roku  szkolnym  2006/2007” 
powołuje się Komisję stypendialną w składzie:

1. Alicja Reptak – Przewodniczący Komisji
2. Agnieszka Sieńko – Zastępca Przewodniczącego
3. Urszula Makulińska – Członek Komisji

§ 2

Komisja  stypendialna  działa  na  zasadach  określonych  w  Regulaminie  przyznawania  i 
przekazywania  stypendiów uczniom szkół  ponadgimnazjalnych  w  ramach  projektu  „  Wsparcie 
stypendialne uczniów szkół ponadgimnazjalnych  z terenu Województwa Podkarpackiego w roku 
szkolnym 2006/2007”

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca sie powołanej Komisji stypendialnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


